
                                           Dodatek číslo  01/2023
ke smlouvě o dílo číslo 89/2023

( VZ 0156193 ) 

uzavřená podle §2586 a násl., zákona číslo 89/2012 Sb. Občanský zákoník mezi níže uvedenými
stranami na Demolici pavilonu číslo 4 dle specifikace v článku II. této smlouvy a za podmínek
dále uvedených.

I. 
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322
Osoba oprávněná: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230

                            DIČ: CZ00179230
                     

a

Zhotovitel: AWT Rekultivace , a.s. 
735 41 , Petřvald , Rychvaldská 2012
Zastoupená : Kamil Holenda – předseda představenstva

                                                  Jiří Babiš  -  místopředseda představenstva
                            IČO: 476 76 175 

DIČ: CZ 47676175 
                           

II.

Dne 12.07.2023 byla mezi stranami této smlouvy uzavřena smlouva o dílo č. 89/2023. Jejím
předmětem byla  demolice  pavilonu  číslo  4  objednatele.  Předmět  díla  byl  blíže  specifikován
projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr.

III.

Z důvodu, že po zahájení provádění díla se objevily okolnosti, které objednatel s náležitou péčí
nemohl předvídat, a které jsou popsány v příloze č. 2 této smlouvy, se rozsah předmětu díla mění
o vícepráce a méněpráce způsobem, který je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 

IV.

Vzhledem ke shora uvedené dohodě o provedení víceprací a méněprací se cena díla mění o tuto částku:



1. Cena – méněpráce / vícepráce :

Cena celkem bez DPH                                                    + 444.048,31  Kč
Celkem DPH 21 %                                                               93.250,15  Kč
Cena celkem včetně DPH                                               + 537.298,46  Kč

      2. Cena díla celkem tak činí:

Cena celkem bez DPH   5.411.725,69  Kč
Celkem DPH 21 %                                                        1.136.462,40  Kč
Cena celkem včetně DPH                                              6.548.188,09  Kč

 
V.

a) Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 89/2023 zůstávají beze změny.
b) Ujednání  této smlouvy lze  změnit,  doplnit  nebo vypustit  pouze  písemným,  pořadově  očíslovaným

dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.  
c) Ostatní  vztahy  touto  smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona  č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku.
d) Zástupci smluvních stran uzavírající  tuto smlouvou prohlašují,  že jsou osobami oprávněnými tento

dodatek číslo 01/2023 uzavřít.
e) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotovení

obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
e)  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
f)  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
    Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní   
    příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
    dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele
    dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
    o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.    
    Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. 
    Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další 
    osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Příloha č. 1: Položkový rozpis méněpráce / vícepráce  
Příloha č. 2: Zdůvodnění a odsouhlasení méněprácí/víceprácí  

Objednatel: Zhotovitel:

V Havlíčkově Brodě dne 07.11.2023 V Petřvaldu  dne  07.11.2023

……………………………………….                                 ………………..…………………
         Mgr. Markéta Holubová                                                      Kamil Holenda 
             ředitelka PNHB                                                           předseda představenstva

                                                                                                             Jiří Babiš
                                                                                               místopředseda představenstva                


	Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
	příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
	dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele
	dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
	o registru smluv nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
	Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům.
	Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další
	osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

